ГЛАВА

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Посьет
05.07.2017 г.                                                                                                                  №  34
	О предоставлении земельного участка в общую долевую собственность бесплатно Н.А. Мараниной, А.В. Мараниной

В соответствии со статьей 10 Закона Приморского края от 29.12.2003 N 90-КЗ "О регулировании земельных отношений в Приморском крае", Уставом Посьетского городского поселения, на основании заявления Мараниной Натальи Александровны от 30.03.2017 года № 326, «О предоставлении земельного участка в собственность бесплатно для ведения личного подсобного хозяйства» семье, имеющей в своем составе ребенка-инвалида
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изъять из земель населенного пункта и предоставить в общую долевую собственность бесплатно с долями в праве: Мараниной Наталье Александровне 1/2, Мараниной Александре Вячеславовне 1/2 земельный участок площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 25:20:300101:2140, категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: индивидуального жилищного строительства Ж-1, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Посьетская, дом №7А.

2. Главному специалисту администрации Посьетского городского поселения подготовить акт приема-передачи земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
           3. Настоящее Постановление, разместить на официальном сайте Посьетского городского поселения http://www.posetskoe-poselenie.narod.ru/, в Бюллетене муниципальных правовых актов  Посьетского  городского поселения
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения                                                               Е.Г. Зайцева

АКТ ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ
земельного участка бесплатно в собственность многодетной семье

05.07.2016 г.                                                                                                              пгт. Посьет
Администрация Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края, в лице главы Посьетского городского поселения Зайцевой Елены Григорьевны, действующей на основании Устава Посьетского городского поселения, и именуемая в дальнейшем «Сторона-1», с одной стороны, и Маранина Наталья Александровна, Маранина Александра Вячеславовна (в лице законного представителя матери Мараниной Натальи Александровны), именуемые в дальнейшем «Сторона-2», вместе именуемые Стороны, составили настоящий акт о нижеследующем.
1. В соответствии с постановлением Главы Посьетского городского поселения от 05 июля 2017 года № 34 «О предоставлении земельного участка в общую долевую собственность бесплатно Н.А. Мараниной, А.В. Мараниной» «Сторона-1» передает, а «Сторона-2» принимает в общую долевую собственность бесплатно земельный участок площадью 1500 кв.м с кадастровым номером 25:20:300101:2140, категория земель: земли населенных пунктов, территориальная зона: индивидуального жилищного строительства Ж-1, вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, адрес: установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом. Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Посьетская, дом №7А.

2. При передаче земельного участка претензий Сторон не поступало.
3. Настоящий акт передачи составлен в 4 (четырех) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, из которых по одному экземпляру хранится у Сторон и один экземпляр передается в орган, осуществляющий государственную регистрацию прав.

ПОДПИСИ СТОРОН:
	«Сторона-1»
Администрация Посьетского городского поселения

692705, Приморский край, Хасанский район,

пгт Посьет, ул. Портовая 46

ИНН 2531006501 / КПП 253101001

Глава Администрации Посьетского городского поселения

_________________ Е.Г. Зайцева

	«Сторона-2»
692705, пгт  Посьет, ул. Экспериментальная,

д. 1, кв. 2
_____________ Н.А. Маранина
_____________ А.В. Маранина
(в лице законного представителя матери           Н.А. Мараниной)